АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2022                                                                                   № 449

                                                                                                                              Экз._______

р.п.Павловка

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

«Павловский район» от 08.10.2017 № 386

Администрация муниципального образования «Павловский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Павловский район» от 08.10.2017 № 386 «О проведении эвакуационных

мероприятий в чрезвычайных ситуациях» изменение, изложив п.6 Положения

 о порядке проведения эвакуационных мероприятий при возникновении

чрезвычайных ситуаций в мирное время в следующей редакции:

«6. Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
«Павловский район», принимает решение о проведении эвакуационных
мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных
ситуаций муниципального характера и осуществляет общее руководство
эвакуацией населения на территории муниципального образования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Павловский район»                                                                     А.А.Тузов